[bookmark: _GoBack]  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2023 года                                                                   №_________

О внесении изменений                                    в приложения к постановлению администрации города от 01.02.2016 № 100 «Об утверждении Положения и персонального состава административной комиссии администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 14.09.2016 № 1330, 24.03.2017 № 450, 28.01.2021 № 51, 14.07.2021 № 576)

В связи с изменением местонахождения административной комиссии города Нижневартовска и кадровыми изменениями в администрации города:
1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации города от 01.02.2016 № 100 «Об утверждении Положения и персонального состава административной комиссии администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 14.09.2016 № 1330, 24.03.2017 № 450, 28.01.2021 № 51, 14.07.2021 № 576):
1.1. В приложении 1 пункт 1.7 изложить в следующей редакции:
«1.7. Местонахождение комиссии: 628602, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневартовск, ул. Омская, 17.»;
1.2. В приложении 2:
- вывести из состава комиссии Жукову Наталью Сергеевну;
- ввести в персональный состав административной комиссии администрации города Нижневартовска Халитову Мадину Назарбековну, начальника управления муниципального контроля администрации города, членом комиссии.
1.3. Образец бланка письма приложения 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (О.В. Котова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города             					                            Д.А. Кощенко

Приложение
к постановлению
администрации города
от __________№_____

[bookmark: p26]Образец
бланка письма

Герб города Нижневартовска

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ
ул. Омская, 17 г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628602
Телефон/факс: (3466) 41-24-25 электронная почта: admkom@n-vartovsk.ru
------------------------------------------------------------------

_____________________ № ______________

На № _________________ от _____________